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Za nami III edycja konferencji dla dyrektorów i
nauczycieli z województwa lubelskiego
„Kreatywność w dobie cyfryzacji”

W gmachu Lubelskiej Akademii WSEI, w dniu 18 października
2024 roku odbyła się III edycja konferencji dla dyrektorów i
nauczycieli z województwa lubelskiego „Kreatywność w dobie
cyfryzacji” zorganizowana przez Lubelską Akademię WSEI oraz
Lubelskie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli

Honorowy patronat nad przedsięwzięciem objęli:

Wojewoda Lubelski Pan Krzysztof Komorski

Marszałek Województwa Lubelskiego Pan Jarosław Stawiarski

Prezydent Miasta Lublin Pan Krzysztof Żuk,

Lubelski Kurator Oświaty Pan Tomasz Szabłowski

Patronat technologiczny sprawowany był przez:

Polskie Towarzystwo Informatyczne i ECDL region Lublin

PoligonStudio

SaefEducation

Patronat medialny nad konferencją objęli:

Radio Lublin

TVP 3

Konferencja skierowana była do nauczycieli rożnych przedmiotów, kształcących
na wszystkich poziomach edukacyjnych.  W ramach
prowadzonych wykładów i warsztatów uczestnicy doskonalili swoją wiedzę i



umiejętności z zakresu stosowania nowoczesnych aplikacji TIK w nauczaniu.

Konferencję otworzył Prorektor ds. rozwoju i strategii Lubelskiej Akademii WSEI, dr
Sylwester Bogacki, prof. Akademii WSEI. Zwrócił uwagę, że konferencja po raz
pierwszy odbywa się w murach Lubelskiej Akademii WSEI.  Uczelnia,  od wielu lat
współpracuje ze środowiskami biznesu, samorządowym, uczelni i nauczycielami
organizując różne wydarzenia. Jednym z przykładów takiej współpracy jest konkurs
„Szkoła Innowacji”, który będzie mieć teraz 14. edycję – podkreślił Prorektor.

Pani Joanna Soboń, Dyrektor Lubelskiego Samorządowego Centrum Doskonalenia
Nauczycieli zwróciła się do uczestników konferencji : gromadzimy się dzisiaj, żeby
dyskutować na temat tworzenia innowacyjnych środowisk nauczania i mądrego
wykorzystywania technologii w nauczaniu. I choć sztuczna inteligencja imponuje
wieloma możliwościami, to powinna być zrównoważona mądrością i
dalekowzrocznością nas wszystkich.

O sztucznej inteligencji mówił w swoim wykładzie pt. Współczesne wyzwania
sztucznej inteligencji - innowacje i etyka w cyfrowym świecie  dr hab. inż. Tomasz
Rymarczyk, prof. Akademii WSEI.

Uczestnicy konferencji mieli możliwość udziału w różnych warsztatach, podczas
których zapoznawali się z możliwościami wykorzystywania nowych technologii w
pracy dydaktycznej. Była to także okazja do rozmów o sztucznej inteligencji,
poszerzenia swojej wiedzy, zdobycia nowych kompetencji oraz wymiany
doświadczeń związanych z pracą dydaktyczną. W gronie prelegentów znaleźli się
eksperci z uczelni wyższych oraz instytucji oświatowych.

https://www.facebook.com/share/r/Afpmvdqbh6BNs8jV/

Hanna Głos – koordynator wydarzenia
z ramienia Lubelskiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli
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